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201 1

leke
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nIA * HoxHA_L ,,tlpTt _rgzezstiost

1 Dei'laroj se Shoqeria,, HOXHA_L
Lrtieta Hoxha _ dhe aksionere:

Date /U/2012

DEKLARATE

me NIPT _K926232031 _me admini strator Z//,i

K62530202G
( studio kontabiliteti 

) me NIPT
- =_-.

l loxha l

) t

_ perqindja e pjesmary. es _l0A yo.
_ rne NIPT _Kg2623ZOSf perqindja e piesmarries

Lr hartuar pasqyral financiare te vitit 20r I konform shndarteve kombetare te kontabiritetit.
:{anuesi i pasqyrave financiare eshtd:
1- 7,.i.

( ekonomist i punesuarI Z.i. Pullurnb Lici / o^.;, , 
----.""""' I punesuar ptanE shoqerise)

ShonA"i. 
--_-( kontabel i miratuar ) me NIPT K6?5?nrn-,^

l. Z/Zj _Luljeta Hoxha
2. Shoqdria " HOXHA_L ,,

*100 %.



NDERMARRJA: HOXHA.L
BILANCI KONTABFL

Periudha : 01 Janar'31 Dhjetor 2011

AKTIVET AFATSHKURTRA

' i Mietet monetare

tsArka

Derivate dhe aktive financiate te per tregtim

i Derivativet

li Aktivet e mbajtura pet

Shuma 1.2

Aktivet te tiera afatshkurtra financiare

:'aiirn mbifitimin

Shuma 1.3

tdonedha :Leke

1 12,091.00
16,229,434.00

3-(liente 0er mallra orodukte e sherbime

227,149.40
Te drejta e devilme ndaj ortakeve

7,852,400.00

i' Produkte te gatshme

Aktivet afatshkurtra te mbajtura pet

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA {I)

TIVET AFATGJATA

a Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

b Aksione dhe investime te tiera ne

c Aksione dhe letra me vlere

AKivet afatgjata materiale

6,104,063.00
d Aktive te tjera afatgjata materiale (me vlere kontabel)

6,104.063.00

rI Aktive l tjera afatgjata jomateriale

OTALI AKTIVEVE AFATG.'ATA (II)

TOTALI AKTIVEVE {I+II}
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Vcnedha :Leke

:-Te pagueshme ndaj furnitoreve 15,460,680.007,451,004.00

r-letyrime tatimore per TAP'rn

+letvnme tatrmore 0er Tatim Fittml

i-Detyrime tatimore per tatimin ne burim
r-ie drejta e detyrime ndaj ortakeve 33,918,245.00

18,528,387.00

TOTALI PER DETYRIME AFATSHKURTERA II}

D ETYRI MET{PASIVET}AFATGJATA

a-Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Grantel dhe te ardhura te shtyra

TOTALI DETYRIMEVE{PASIVEVE) AFATGJATA ( II }

Kapitali aksionereve te shoqerise meme {PF TE kons}

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

702,444.}frj
45S,793.00: :nr ihur,rbla) e vitit flnanciar

Totali i Kapitalit ( Ul ) 716,649.00
TOTALI IDETYRIMEVE DHE IKAPITA"LI {I+II+III)

\DERMARRJA: HOXHA.L

BILANCI KONTABEL
Periudha : 01 Janar-31 Dhietor 2011

PASIVET DHE KAPITALI (DETYRIMET}

:€TYRIMET (PASIVEN AFATSHKURTRA

lrivativet (vlera

:-3werdraftet bankare

Bono te konvertueshme

Shuma t ,2

ndal punonJesve

:-Detyrime per srgunme shoq.e shendetesore

letyrime tattmore

Dividente pef tu paguar

.Debitcre e kreditore te qere

i Shuma 1.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

b-Bonct e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata
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f f rE: i  - : : ,  j  HOXHA-L

TE ARDHURAT E SHPENZIMTT

Periudha : 01 Janar-31 Dhietor 2011

h Fersrxrimi I Elementeve

Kelerencat

Nr l loq

vnr
ushtrimor

YITI

paraardhes

l ,-:e: reto te tatueshme 701,705 21,143,112.009,902.1 1 7"00
:E :e pa tatueshme
-  - . - -^^^+: . :  U)dL 8,907.00

- : =')- -'3 te tiera nqa veprimtarite e shfrytezirnit 702-708X

'-: -.,<- -iet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit
'n : ' - . :€s
. : .ALI TE ARDHURAVE 21"143.112.009.911 .024.00

:  = i : r  c t .u i l5ut  ludtd i01 -608x 15,222,465 00 6,793 662.00
r^^ 

^h^.k i -^

-  
-=- uutuJi t t r tu i l i lc )44-627 769.585.00 705.718.00

: ' : : ' : :3JneS 141-048 3.119.096.00 1,472,5S9.00
= i:?'. ? cersonelit )4 I 2,672,747.AA 1,261 842.00

=-z r-et per siqurimet shoqerore dhe shendetesore i44 446.349.00 TA,727.AA
-,:1: -, ohe zhvieresimel t81 '1,077,188.00 318,750.00
- - - - -*^+^. i^-^

-= !  =tuUUld 61-63
-  - '  

-^  ^^.  ^.^h^= !  t rUEl UIUUd 110 000.00

-:.':l: i shpenzimeve { shuma 4-7 } 20.188.334.009.400.699.00
',! itni aoo humbia nqa veDrimtaria kruesore 954,778.00 5't0,325,00

^^ ^;^h, , .^= _ = iE Ud i l tu i lut  a

= -. ': '  - '?t dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
/ot .ool

-. . ' :- - 'zl dhe shoenzimet financiare nqa piesmarrie + - I  AZ.OOt

: z':^ - 'a dne shoenzimet financiare nea :+ -

763 764 76f
664 665

=-?Sa - /67,667
-:: - --biet)naa kursi I kembimit + - 769.669

=. J: lu ld leY- 768.668
: :'churave nga shpenzimeve financiare
-  + _1l l

' t  t: - humbia) oara tatimit {9+/-13) 954.778.00 510.325,00
:-: -3:: tatimit mbi f it imin 6g 95,477.80 51.032.50

: t - 
ichumbia)neto e vit it f inanciar (14-151 859,300,20 459,292.50

I =-=-:: :a Dasqvrave te konsoliduara



u HOXHA -L

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha : 01 Janar-31 Dhjetor 2011

I hvra e fluksit monetar-metoda direkte Periudha Raportuese
Poeriudha Para

ardhese

lbi lonetar nga veprimtarite e shfrytezimit (20,765,0361 (9,094,507

rq \rcnetare {MM) te arketuara nqa klientet
t
4 fl re Daquara ndai furnitoreve dhe ounoniesve (17.529,922', 7,1 62.363

gfiLASaoal 1,869,660 {888,110

dsc"rroq te paquara (771,924 (346,613

-ar mbi fitimin e paquar ( 1 56.043', (2,464

{ altr Sace (263,5461 {1 60.589

{S {146.380' (424.368
I {.r|sone banke {27,561

W3€ca e interesa (1 10,000
**fr1ilfrf -€to nqa veprimtarite e shfMezimit

flFhtsi parave nga veprimtarite investuese (7,491,093

'ltsera e njesive te kontrolluara X minus parate e Arketuara

l3era e aktive afatgiata materiale (7,500,0001

3{-: rChura rqa shitia e paisieve

q fiereq r arketuar 8.907

lprdentet e arketuar

Lrlu ,]eto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fbksi Monetar nga aktivitetet financiare 14.077.793 39,614,384

e ardhura nqa emetimi i kapitalit aksioner 9,005,943 26,228,384

: l e ardhura nqa huamarrie afatoiata 5,071,B50 13,386,000
=aEesat e detyrimeve te qerase financiare

l"adente te paguar

I It neto e perdorura ne veprimtarite Financiare {6.687.2431
lrla renia neto e mieteve monetare i6,687,2591 23,028,784
lptet monetare ne fillim te periudhes kontabel 23.028.784
U,€tet monetare ne fund te periudhes kontabel 16,341,r25 23,028,784q f{!',:
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gX33?*'E FrN AN crARE 2 0 1 1

e spjegimeve shoqeruese t'*,.:^::1;::T" 
sipas Standarteve Kornbetare te

: ;";;1":t"-t*' kerkesat dhe strukturen perkatese

imet do te jene siPas kesaj radhe:

ion I Pergiithshemiormacron r pcr5lr'^'"'-- 
,^ -,{o.rche;rn te pasqyrave Financtare

renime qe spjegojn e zerate ndryshem te

ime te tjera spjeguese ro,!r,^j r,^ntnh€l
Tirane dhe e

rqer iaHoxHA-L,eshtenjeshoqer iekr i juarmevendimiteGjykates

r nzazyrae regiistrimit te Bizneseve::::"-1"Til:'# 
100'000 leke Aktiviteti

:;ffi:-'Sffi '.* .''n" " T"11':-:::'j]ijfTlln*0,*., se Shqiperise dhe per

shoqeri e ushtronveprimtarine " 
t":::^^--.r 

ihrazhd ^ .o,^.,r

ffi1[j ;*T;;ttu'un "' 
qltetet Erbasan e Librazhd'

B&e g! ate vitit 20 1 1 aktiviteti r kesE ko. 
Tll; nfi"""Tol#;"::T:::il'olf 

:T'
-- . rL^dhff i€

S'ffi;i"l*""'" ka riuuar ":'nt" 1::':::ff:* 
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rn,rnr€ e c*a ne fund te viutit ka kaluar ne ll0garine 4g6 si shpenzime te periudhave te ardheshme

on koston e obvjektit qe po ndertohet" 
:.- ̂  -6 f imin e punimeve, kompania ka 'patur 

nevoJa

}k1*:fi,::;ffi 
:iffi,i."T:"':::,"n["u,,,*n 

nga ndonje ba.ke i iemi
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ukes jane te kufizuara por te dokumentuara konforme standarteve perkatese te kontabilitetit.

il'ron veprimet me banke dhe gjendja ne fund kuadron saktesisht me nxjerrjen e bankes.

:si tvsh dhe tatimet e tjera,sigurimet tatim page e tatim fitimi jane te kuadruara dhe te

I DHE REZERVAT: Kapitali i nenshkruar per kete kompani rezulton ne shumen prej

pasiv te pasqyres financiare te

rezervave eshte paraqitur edhe ne

.eke i cili eshte paraqitur ne llogarine perkatese ne

iiithashtu levizjen vjetoore te kapitalit,te mjeteve te veta e

inanciare ndihmese por po e paraqisim edhe si me poshte:

'fotali

-142651

859300

7',16649

{ E CASH-FLOW

3 mJeteve monetare eshte pasqyruar ne pasqyren analitike te cash fllow ta pasqyravehnanciare e cila
rne spjegimet perkatese dhe eshte ndertuar me metoden direkte.

R{T FINANCIARE DHE POLITIKET KONTABEL

te informacionit per ndertimin e ketyre pasqyrave eshte kontabiliteti i cili eshte i informatizuar dhe n
iramin ALPHA 7 i njhohur dhe i licencuar si program kontabiliteti ne vendin tone.
: i i ketyre pasqyrave dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga financieri z.pullumb Ligi i licensu
ist Kontabel i Miratuar dhe eshte bazuar ne dokumentacionin baze ligjor qe ndodhet ne zyrate kompani:
imi i vijushmerise: Evidenca kontabel e kompanise eshte mbeshtete ne parimet baze te kontabilitetit ,

\uk ka ngjarje pas mbylljes se bilancit

soegime jane shoqeruese te pasqyrave financiare te cilat spjegojne hollesisht treguesit dhe pozicionin iln
iiies vjetore te llogarive te kompanise

PER DREJTIMIN E NJESISE

ADMINISTRA EKONOMISTI KONTABEL
Luljeta HOX Pullumb LICI



SHOQERTA HOXHA-L SIrPK
ELBASAN Y<o+e

vitit 201l.
kete vit do te desitohet ne slitimin e

P 4-Y,/  L-

VENDIM

Nr. I dt.l2l06l20l2

I

ORTAKUT TE VETEM

Zj Luljeta Hoxha

Ortaku i vetem i shoqerise Hoxha -L shpk zjluljeta Hoxha me dt.l2 Qershor 2012 mori ne

shqyrtim rezultatet ekonomike te paraqituru n" p^qyrat financiare te vitit 201I dhe pasi shq-vrtoi

problemet e paraqitura ne informacionin perkates;

VENDOSI:

l -Te miratoje rezultatin ekonomiko financiar te vititn 2011 sipas pasqyrave financiare te vitit

lnvestlmeve .
4- Ne mbeshtetje te Ligiit 8438 dt.2811211998 i ndryshuar me ligjin 9161 dt.28ll2l20A3,me

Ligiin 9326 dt.0611212004 dhe me ligiin g45g dt.2111212005, neni 33/1, si dhe udhezimet perkatese,

kopje e ketij vendimi i dergohet Drejtorise Rajonale te tatimeve Elbasan.

5-Ngarkohet departamenti i finances.te ndjeke zbatimin e ketij vendimi.

ORTAKU I VETEM
Luljeta HOXHA

W

201 1.
3-Nuk do te behet shperndarje e dividentit per fitimin e
4-Fitimi i rezultuar pas pagimit te Tatim fitimit per


